

Solhjem Hovedgård Holding ApS

Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 11 32 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Johnny Skøt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solhjem Hovedgård Holding ApS Korden 1 A 8751 Gedved
	CVR-nr.: 37 11 32 98
	Stiftet: 25. september 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Johnny Skøt Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Emca Totalentreprenør ApS, Horsens Emca Huset ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 mod -7.597 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.452 mod -1.581.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Som følge af resultaterne i datterselskaberne i regnskabsåret er årets resultat et underskud på t.kr. 166. Dette betyder at selskabet har tabt hele sin egenkapital, og denne er nu negativ med t.kr. 1.879. Ledelsen forventer, som følge af omstruktureringer i datterselskaberne og medfølgende besparelser, at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlagt regnskabsåret, og regnskabsperioden omfatter derfor perioden fra 1.juli til 31. december 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-8.500	-7.597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.084	-1.564.926
Andre finansielle indtægter	8	3.388
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.059	-16.731
Resultat før skat	-171.635	-1.585.866
Skat af årets resultat	5.183	4.534
Årets resultat	-166.452	-1.581.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-166.452	-1.581.332
Disponeret i alt	-166.452	-1.581.332

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.259.214	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.259.214	0
Anlægsaktiver i alt	2.259.214	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.967	10.784
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	15.967	18.784
Likvide beholdninger	0	28.463
Omsætningsaktiver i alt	15.967	47.247
Aktiver i alt	2.275.181	47.247

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.929.371	-1.762.919
Egenkapital i alt	-1.879.371	-1.712.919
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.500.390
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.500.390
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.925.730	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.015.381	53.497
Anden gæld	213.441	206.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.154.552	259.776
Gældsforpligtelser i alt	4.154.552	259.776
Passiver i alt	2.275.181	47.247

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	-181.587	-131.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.581.332</u>	<u>-1.581.332</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-1.762.919	-1.712.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-166.452</u>	<u>-166.452</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.929.371</u>	<u>-1.879.371</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalberedskab:

Som følge af resultaterne i datterselskaberne i regnskabsåret er årets resultat et underskud på t.kr. 166. Dette betyder at selskabet har tabt hele sin egenkapital, og denne er nu negativ med t.kr. 1.879. Ledelsen forventer, som følge af omstruktureringer i datterselskaberne og medfølgende besparelser, at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.658	2.058
Andre finansielle omkostninger	8.401	14.673
	<u>15.059</u>	<u>16.731</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld inklusiv garantiforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 i alt 3.004 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.